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Witam. 

 Zajmuję się promocją i rozwojem narciarstwa biegowego w okolicach Stronia Śląskiego (Masyw
Śnieżnika, Góry Bialskie, Góry Złote). Moja firma zajmuje się wypożyczaniem nart biegowych i innego
sprzętu turystycznego jak rowery rakiety śnieżne. Pomagam w organizacji wyjazdów, dowozem sprzętu,
dowozem narciarzy oraz informacją na temat tras w moim rejonie wspartej rozdawanymi przeze mnie
mapkami.

Poza tym świadczę usługi przewodnickie, które chciałbym łączyć z wypożyczalnią sprzętu turystycznego
(np. wyjazd na narty biegowe z przewodnikiem, rakiety śnieżne, rowery). Pomogę w kwestii noclegów. 

Moja strona internetowa www.wild-cat.pl

Na tej stronie znajdują się trasy narciarstwa biegowego - jest to około 60km. Są to trasy częściowo w
Gminie Stronie Śląskie częściowo po czeskiej stronie w Gminie Stare Mesto. Gminy te ze sobą
współpracują i docelowo za 2-3 lata ma być łącznie około 250km tras.

Wszelkie dane potrzebne do kontaktu ze mną oraz dojazdem można znaleźć bezpośrednio na mojej
stronie www.wild-cat.pl
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Tak ratrak pojedzie dopiero wtedy jak będzie wystarczająco dużo śniegu. Nie ma jak przewieźć go z
Siennej do Bielic fizycznie można ale oczywiście wymaga to zaangażowania dodatkowych środków. U
nas w domu można przenocować tam gdzie mamy wypożyczalnię piętro jest przewidziane dla turystów
lub mamy mieszkanie w Stroniu też dla turystów. Na naszej stronie jest parę zaufanych noclegów.
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I to jest najpiękniejsze  dobrze i tak ,że  ratrak nie stoi w Kłodzku ...bo wtedy 

Ale nie ma co narzekać , kiedyś będzie dobrze . A póki co Wszystkiego Najlepszego , to w końcu czas
czas radości .
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W Górach Bialskich są dość dobre warunki śniegowe (około 17 cm). Przygotowanych jest ratrakiem
około 30 km tras biegowych częściowo po Polskiej stronie częściowo po czeskiej. Najwygodniej dostać
się do nich od Velkego Vbrana mapki z trasami na http://wild-cat.pl/trasy-biegowe  lub na www.stronie.
pl

Przygotowane są:

  okruh Pralinka

  okruh Malá pralinka

  okruh Malý Šengen

  okruh Velký Šengen

 Magistrála 

W naszej wypożyczalni można dostać mapkę. Z racji tego, że działamy teraz w dość ograniczonym
zakresie prosimy wcześniej dzwonić. Wszystkie niezbędne informacji można znaleźć na naszej stronie 
www.wild-cat.pl
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Witamy

aktualne warunki na naszym Facebooku: 

Wildcat

Warunki są dobre ale cudów nie należy się spodziewać. więcej informacji jak się dostać w poście na
Facebooku lub na naszej stronie chyba jest tam wszystko co niezbędne 
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Byłem wczoraj na Wielkim Szengenie . Jak na tą zimę to naprawdę nie jest źle . Szedłem od strony
Bielic a od granicy 17 km biegania . Tu trochę  fotek z wczoraj www.traseo.pl/trasa/wielki-szengen  .
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Tak blisko mieszkam Kłodzka, a nawet nie wiedziałam, że zostały otwarte nowe trasy:-)
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